SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 1.118, DE 2009

  Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado, licença
dos trabalhos desta Casa no período de 4 a 11 de setembro do corrente para participar,
como integrante da Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional do Senado
Federal, de missão parlamentar que representará o Senado Federal em viagem oficial à
Nova Zelândia, de acordo com o Requerimento nº 62, de 2009-CRE, aprovado naquele
Colegiado, cuja cópia faço anexar.

  Comunico, nos termos do art. 39 do Regimento Interno, que estarei ausente
do País no mesmo período.

  Sala das Sessões, em

Senador HERÁCLITO FORTES

Publicado no DSF, em 02/09/2009.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF
OS:15930/2009